檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：吳奐儀

電子信箱：hywu@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉3315

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年04月13日

發文字號：逢築字第1060008592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(交通資訊.pdf、議程表.pdf)

主旨：本校訂於106年4月27日(週四)舉辦「教師多元升等建築及

都市規劃學門審查共識座談會」，敬邀貴校教師及業務相

關人員報名參加，請惠予協助公告並准予出席人員公假參

加。

說明：

一、教育部自105學年度起辦理「推動教師多元升等制度重點

學校計畫」，以形塑多元升等價值及建立教師支持系統為

重點，期能建立跨校性各學門之審查共識。

二、本校為「建築及都市規劃」學門召集學校，特舉辦旨揭座

談會，以廣泛蒐集教師意見，凝聚審查共識。相關活動訊

息如下：（一）時間：106年4月27日(週四)14：00至17：

00。（二）地點：臺灣建築學會會議室(台北市信義區基

隆路二段51號13樓2)。（三）報名方式：即日起至106年4

月23日止，請至本校報名網站完成線上報名（goo.gl/wIcQ

Cz)。（四）檢附活動議程表及交通資訊如附件。（五）

聯絡方式：逢甲大學建築專業學院吳奐儀小姐，電話：04-

24517250分機3315。

1

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：臺灣建築學會、本校建築專業學院 2017-04-13
14:18:04